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SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO Linea: PROSCIUTTI CRUDI Revisione:   1 Data: 02/02/2022

Prodotto: PROSCIUTTO STAGIONATO A FETTE ATM

ANALISI MICROBIOLOGICA

Valori espressi in UFC/g

ANALISI CHIMICA

Tolleranza su valori speressiValori medi per 100g di parte edibile GDA(%)*

DATI TECNICI

Informazioni tecniche d'imballo ed uso

Conta colonie totali n.d. Umidità 51% n.d. Codice articolo 070110TG

Enterobacteriaceae n.d. Proteine 26,0g n.d. 52% Codice EAN  

Escherichia coli n.d. Grassi 18,0g n.d. 26% Pezzatura (KG) 0,10

Stafilococchi coaugulasi positivi <100 Acidi grassi saturi 6,1g n.d. 30% Pezzi per cartone 10

Clostridi solfito riduttori n.d. Carboidrati 0,3g n.d. 1% Cartoni per pallet 90,00

Lieviti e muffe n.d. Zuccheri 0,0g n.d. 0% Temperatura di conservazione 0°  / +4° C

Salmonella spp Assente in 25g Sodio cloruro 4,4g n.d. 73% Giorni di conservazione 45

Listeria monocytogenes Assente in 25g kcal 267 n.d. 13% Modalità di confezionamento ATP

kjoule 1113 n.d. 13% Tipo di confezione VASCHETTA TERMOFORMATA

*GDA (%) sulla base di valori di riferimento per un uomo adulto (2000kcal / 8400kj)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011): Glutine: assente (<20ppm), Crostacei e prodotti a base di crostacei: assenti, Uova e prodotti a base di uova: assenti, Pesce e prodotti a base di pesce: assenti, Arachidi 

e prodotti a base di arachidi: assenti, Soia e prodotti a base di soia: assenti, Latte e prodotti a base di latte (inclusio lattosio): assente, Frutta a guscio e prodotti derivati: assenti, Sedano e prodotti a 

base di sedano: assenti, Senape e prodotti a base di senape: assenti, Semi di sesamo: assente, Anidride solforosa e solfiti: assenti, Lupini e prodotti a base di lupini: assenti, Molluschi e prodotti a 

base di molluschi: assenti.

Ingredienti: coscia di suino, sale.

Materia Prima: Coscia di suino fresca di origine ITALIA.

Note: NON FORARE LA CONFEZIONE. CONFEZIONATO  IN ATMOSFERA PROTETTIVA. SENZA GLUTINE

I valori espressi sono indicativi e soggetti a tolleranze. Documento di proprietà della ditta Lorenzi SpA. E' vietata la riproduzione e la diffusione senza specifica autorizzazione scritta.

Documento soggetto a revisione periodica. La ditta Lorenzi SpA non è responsabile della revisione di documentazione emessa da terzi. (S.E.&O.) Lorenzi GiorgioApprovazione QA : 


